ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 26 de Maio de 2021

; lí ti.
i Moção N° 10/2021r* jtocolo

0303j<yRf«3ofl*
EM c2%_ / 0-5 ,,^£1
N.® “Moção deTIonrosa ao^PB. Marcelo Estrevão Dias

3^,Por Serviços;Sociais Prestados á Igreja Presbiteriana
—rBaTrro decantoElias”.r^7^' /C>

->
Proponho á Mesa Diretora,naiforma regimental, Moção de Honrosa ao Senhor Marcelo

Estevão Dias, Presbítero da Igreja Presbiteriana do Bairro de.Santo Elias, organização essa que
vem contribuindo para o município com trabalhos sodaÍs1n@S^ffl® parte de projetos,
doutrinas dominicais Bíblicas e no desenvolvimentos d eal u n ós ,âondeia^fgreja sempre se fez^]
presente em ajudar Jtantojos membros ,cdmo outras pessoas nó'MÜmcipÍ6%e Mesquita. ^ I

f V / I - ^ f
Artigo 2'. Este Decreto legislativo entra em vigor na datade sua publicação revogadas as
disposições ão Município de Mesquita., ^ ir-—' ■

TOBERTapÉ SOUZÀ^@Íp§^Vr Vereador\
1 Vice Presidente da Câmara Municipal de Mesquita.

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36